

Årsredovisning

P & E Gräv i Burträsk AB

559306-0592

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emil Andersson
2025-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av personal samt uthyrning av anläggningsmaskiner. Bolaget bedriver även mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i Burträsk/Skellefteå Kommun, Västerbottens Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	11 014	5 499	5 420	2 473
Resultat efter finansiella poster	1 532	500	1 021	98
Soliditet %	75	62	39	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% underåret har efterfrågan på P & E Grävs entreprenadstjänsterna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	692 856	294 779	1 012 635
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		294 779	-294 779	0
- Årets resultat			868 574	868 574
- Belopp vid årets utgång	25 000	987 636	868 574	1 881 210

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	987 636
<i>Årets resultat</i>	868 574
<i>Summa</i>	1 856 210

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 856 210
<i>Summa</i>	1 856 210

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 014 410	5 499 240
Övriga rörelseintäkter	1 579	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 015 989	5 499 240
Rörelsekostnader		
Driftskostnader	-8 220 708	-4 592 553
Övriga externa kostnader	-78 231	-52 877
Personalkostnader	2 -1 142 836	-319 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 018	-41 351
Summa rörelsekostnader	-9 489 793	-5 006 555
Rörelseresultat	1 526 196	492 685
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 225	7 703
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 177	-879
Summa finansiella poster	6 048	6 824
Resultat efter finansiella poster	1 532 244	499 509
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-378 000	-126 500
Förändring av överavskrivningar	-44 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-422 000	-126 500
Resultat före skatt	1 110 244	373 009
Skatter		
Skatt på årets resultat	-241 670	-78 230
Årets resultat	868 574	294 779

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 685	122 703
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		74 685	122 703
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	18 249	18 249
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		18 249	18 249
Summa anläggningstillgångar		92 934	140 952
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 600 553	642 937
Övriga fordringar		566 524	416 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 410	101 060
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 351 487	1 160 799
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		920 112	815 351
<i>Summa kassa och bank</i>		920 112	815 351
Summa omsättningstillgångar		3 271 599	1 976 150
SUMMA TILLGÅNGAR		3 364 533	2 117 102

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	987 636	692 856
Årets resultat	868 574	294 779
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 856 210	987 635
Summa eget kapital	1 881 210	1 012 635
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	760 000	382 000
Ackumulerade överavskrivningar	44 000	0
Summa obeskattade reserver	804 000	382 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	45 399	405 196
Skatteskulder	140 274	190 641
Övriga skulder	174 299	15 973
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	319 351	110 657
Summa kortfristiga skulder	679 323	722 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 364 533	2 117 102

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	240 090	190 090
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	240 090	240 090
Ingående avskrivningar	-117 387	-76 036
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 018	-41 351
Utgående avskrivningar	-165 405	-117 387
Redovisat värde	74 685	122 703

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	18 249	18 249
Utgående anskaffningsvärden	18 249	18 249

UNDERSKRIFTER

Burträsk

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Emil Andersson

Emil Andersson

2025-04-22